

ABC-EL ApS

Havdigevej 7
6700 Esbjerg

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

10/05/2019

Niels Klinge
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden ABC-EL ApS
Havdigevej 7
6700 Esbjerg

CVR-nr: 32084869
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er drift af elinstallationsforretning og hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på tkr. 76, hvilket ikke er tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttoresultat		1.644.376	1.827.032
Personaleomkostninger		-1.594.095	-1.460.653
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-64.364	-79.808
Resultat af ordinær primær drift		-14.083	286.571
Andre finansielle indtægter		127.096	2.968
Øvrige finansielle omkostninger		-15.128	-8.087
Ordinært resultat før skat			281.452
Skat af årets resultat		-22.146	-61.898
Årets resultat		75.739	219.554
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		54.000	52.900
Overført resultat		21.739	166.654
I alt		75.739	219.554

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		92.509	104.373
Materielle anlægsaktiver i alt	1	92.509	104.373
Anlægsaktiver i alt		92.509	104.373
Råvarer og hjælpematerialer		420.000	422.000
Varebeholdninger i alt		420.000	422.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		203.595	541.844
Igangværende arbejder for fremmed regning		319.070	319.580
Tilgodehavende skat		5.754	0
Andre tilgodehavender		1.912.904	1.036.289
Tilgodehavender i alt		2.441.323	1.897.713
Likvide beholdninger		4.014	32
Omsætningsaktiver i alt		2.865.337	2.319.745
Aktiver i alt		2.957.846	2.424.118

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.	2	125.000	125.000
Overført resultat		1.875.857	1.854.118
Forslag til udbytte		54.000	52.900
Egenkapital i alt		2.054.857	2.032.018
Hensættelse til udskudt skat		0	4.100
Hensatte forpligtelser i alt		0	4.100
Gæld til banker		508.456	127.548
Leverandører af varer og tjenesteydelser		54.028	70.852
Skyldig selskabsskat		0	31.298
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		340.505	158.302
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		902.989	388.000
Gældsforpligtelser i alt		902.989	388.000
Passiver i alt		2.957.846	2.424.118

Noter

1. Materielle anlægsaktiver i alt

	Biler	Andre Anlæg
	kr.	mv.
	kr.	kr.
Kostpris primo	158.000	128.866
Tilgang	52.500	0
Afgang	-87.000	0
Kostpris ultimo	158.000	128.866
Opskrivninger primo	0	0
Årets opskrivning	0	0
Opskrivninger ultimo	0	0
Af- og nedskrivning primo	-101.778	-120.024
Årets afskrivning	-59.555	-4.809
Tilbageførsel ved afgang	87.000	0
Af- og nedskrivning ultimo	-74.333	-120.024
Regnskabsmæssig værdi ultimo	83.667	8.842

2. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 125 aktier a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Der har ikke været ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Aktiekapital primo	125.000
Tilgang	0
Anpartskapital ultimo	125.000

3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret